
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne 
novine", broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
2013. donijela 

ZAKLJUČAK 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 
amandmana: 

- Kluba zastupnika SDP-a, od 27. lipnja 2013. godine, na članak 29. stavak 10., članak 30. 
stavak 7. točku 1., članak 53. stavak 1., članak 69. stavak 4. točku 5., članak 71. stavak 5. 
točku 5., članak 84. stavak 8., članak 178. stavak 2., članak 179. stavake 5. i 6., članak 185. i 
članak 187. 

- Nansi Tireli, zastupnice u Hrvatskome saboru, od 27. lipnja 2013. godine, na članak 69. 
stavak 4. točku 5. i članak 71. stavak 5. točku 5. 

na Konačni prijedlog Zakona o održivom gospodarenju otpadom 

KLASA: 
URBROJ: 
Zagreb, 

PREDSJEDNIK 
Zoran Milanović 


